
 

 

 

2019 年 4 月吉日 

お客様各位    
山九株式会社 名古屋支店 

                             名古屋国際物流グループ 

 

名古屋発－香港向け 

SANCS 混載スケジュール改編のお知らせ 

 

平素より、名古屋発 香港向混載サービスをご利用戴き誠にありがとうございます。 

掲題の件に関しまして、運航船社スケジュール改編に伴い、 

弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させていただきます。 

御迷惑をおかけいたしますが、御了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

スケジュール 

従来： 

向地 CFS CUT 出港日 香港到着日 T/T 

香港 月曜 水曜 日曜 4 days 

 

変更後： 

向地 CFS CUT 出港日 香港到着日 T/T 

香港 金曜 火曜 日曜 5 days 

 

変更開始本船：CSL MANHATTAN V.004S 

CFS CUT 出港日 現地到着日 

4 月 12 日 4 月 16 日 4 月 21 日 

 

     

今後ともサービス維持向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう宜しく

お願いいたします。 

以上 


